
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 5/2018 
 

Rozliczenie kosztów* 
 

za przejazdy służbowe krajowe i zagraniczne samochodem osobowym niebędącym 
własnością pracodawcy do delegacji nr ................................. 

samochód marki  ...................................... nr rej. .................. pojem. silnika ...................... 
 
 
 Imię i nazwisko Jednostka organizacyjna nr delegacji 
Dysponujący 
samochodem 

   

Pasażer 1 
 

   

Pasażer 2 
 

   

Pasażer 3 
 

   

Pasażer 4 
 

   

 

Przejazdy zamiejscowe 
L. p. data Trasa** Liczba 

pasażerów
Ilość
km 

Stawka
za km 

Współczynnik 
100 %, 66 %, 

33 % 

Do 
rozliczenia

zł 
1        
2        
3        
4        
5        
6        

 
    Razem zł ............................ 
 

 

Wystawił ...................................................................................................................................... 

 

Sprawdził odległości w kilometrach ............................................................................................ 

 

Sprawdził pod względem formalno – rachunkowym ............................................................... 

 

Zatwierdził ................................................................................................................................... 

*   Wypełnia wystawiający 
** Droga optymalna - uwzględniająca czas przejazdu i bezpieczeństwo. 


